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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　JR大山口駅 スタート 右折 K36

2 8.30 8.30 ╋字路 右折 K36 岸本方面へ

3 6.00 14.30 ┳字路 右折 K36 岸本方面へ

4 0.30 14.60 ┨字路 左折 市道 岸本方面へ。

5 0.70 15.30 ┳字路 右折 市道→K326 植田正治写真美術館方面へ

6 4.60 19.90 伯耆町役場 ╋字路 右折 R181 米子方面へ

7 1.00 20.90 大殿 ┨字路 左折 K316 南部方面へ

8 3.80 24.70 天万橋西詰 ╋字路 右折 K1 米子・法勝寺方面へ。

9 0.20 24.90 円山団地入口 ╋字路 左折 K1 伯太・法勝寺方面へ。

10 2.20 27.10 ┨字路 左折 K1

R180の十字路手前で左折。

この先、セブンイレブンの先からPC1までは補給ポイント

少ない。

11 7.30 34.40 ╋字路 左折 K9 奥出雲・日南方面へ。

12 13.70 48.10 ┣字路 右折 K258 奥出雲方面へ。

13 9.80 57.90 ┳字路 左折 R432 奥出雲方面へ。

14 14.50 72.40
通過チェック1 ファミリーマート

奥出雲三成店
左側 R432

店名とブルベカードを写真撮影。

買物をしてレシートを取得でもOK。

ただし、密を避けてください。

【目安】09:07～11:48

15 5.20 77.60 ┣字路 右折 市道 道の駅 おろちの里方面へ。

16 0.70 78.30 ┫字路 左折 市道 尾原ダム方面へ。

17 0.90 79.20 ┣字路 右折 市道 道なりに右折してダムを通過。

18 0.40 79.60 ┳字路 右折 市道

19 0.10 79.70
通過チェック2

さくらおろち湖展望広場
右側 市道

「さくらおろち湖総合案内」の看板と自転車を一緒に撮

影。(ダム堤体と自転車、さくらおろち湖展望広場と自転車

などでも可。)

【目安】09:21～12:20

20 1.10 80.80 ┳字路 右折 市道 佐白方面へ。

21 3.20 84.00 ╋字路 左折 K25 右前に恐竜のモニュメント(奥出雲種自然博物館)

2021年 BRM1031 大山・さくらおろち・松江・鬼太郎 200km(N2BRM版)

情報・その他

切符購入(または主催者の示す別の方法)で出走時刻を証明すること。スタート時刻から5分以上前

の切符購入は証明と認められません。

出走時に担当者に出走連絡する事。出走時刻から30分を過ぎて連絡が無い場合はDNSとします。
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2021年 BRM1031 大山・さくらおろち・松江・鬼太郎 200km(N2BRM版)

情報・その他

22 4.40 88.40 (名無し) ╋字路 右折 K45 安来・広瀬方面へ。

23 26.20 114.60 変則五差路 右折 市道 道の駅 広瀬富田城方面へ。

24 0.20 114.80 ┳字路 左折 市道

25 3.90 118.70 ┳字路 右折 K45

26 1.80 120.50 (名無し) ╋字路 左折 市道 八雲方面へ。

27 0.80 121.30
通過チェック3

ローソン安来田頼店
左側 白鳥ロード

店名とブルベカードを写真撮影。

買物をしてレシートを取得でもOK。

ただし、密を避けてください。

【目安】10:34～15:04

28 9.50 130.80 ┳字路 左折 K53 宍道湖南部地区広域農道方面へ。

29 3.20 134.00 ┳字路 左折 K53 大東方面へ。

30 0.20 134.20 (名無し) ╋字路 右折 市道 右折して橋を渡る。

31 0.20 134.40 ┳字路 左折 市道

32 2.50 136.90 ┣字路 右折 K249 かやぶき交流館方面へ。

33 0.02 136.92 通過チェック4　かやぶき交流館 右側 K249

かやぶき交流館の看板かかやぶきの建物と自転車を撮影。

建物は尾原ダム建設に伴い、さくらおろち湖から移築され

たもの。交流館内は見学可能。

【目安】11:02～16:08

34 5.28 142.20 (名無し) ┨字路 左折 市道 交差点左側にローソン。

35 0.90 143.10 (名無し) ╋字路 右折 市道

36 1.70 144.80 嫁島町 ┳字路 右折 R9 宍道湖畔を走行。交通量が多い場合は歩道通行推奨。

37 1.20 146.00 袖師 ╋字路 左折 K37 歩道通行すれば次の曲がり角は自然に通過可能。

38 1.00 147.00 宍道湖大橋北詰 ┨字路 左折 R431 道なりに左折レーンに入る。

39 0.30 147.30 市役所前 ┣字路 右折 市道

40 0.40 147.70 県庁南入口 ╋字路 右折 K227

41 0.20 147.90 (名無し) ┳字路 左折 K37

この先、次の信号までは歩道通行推奨。

真ん中の車線からしか信号が見えないようになっているた

め。
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2021年 BRM1031 大山・さくらおろち・松江・鬼太郎 200km(N2BRM版)
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42 0.30 148.20 (名無し) ┨字路 左折 惣門橋通り

43 0.70 148.90 ┳字路 左折 市道 左折後、橋を渡る。

44 0.20 149.10
通過チェック5　セブンイレブン

松江北田町西店
╋字路 左側 市道

店名とブルベカードを写真撮影。

買物をしてレシートを取得でもOK。

ただし、密を避けてください。

【目安】11:23～16:56

45 1.10 150.20 ┳字路 左折 K260

46 3.90 154.10 (名無し) ╋字路 左折 市道

47 3.60 157.70 ╋字路 直進 K260 大根島方面へ。

48 1.50 159.20 Y字路 左折 K338 境港・八束方面へ。

49 7.80 167.00 ┣字路
右側歩道

へ
K338 次の信号で右折困難のため、200m手前から歩道に入る。

50 0.20 167.20 (名無し) ┣字路 右折 市道
境港方面へ。この先の江島大橋は道路幅が狭く交通量が多

いので要注意。

51 2.40 169.60 大根島入口 ┳字路 左折 K47 境港市街、隠岐フェリー方面へ。

52 0.80 170.40 通過チェック6　ローソン境港外江店 ╋字路 左側 市道

店名とブルベカードを写真撮影。

買物をしてレシートを取得でもOK。

ただし、密を避けてください。

【目安】12:00～18:20

53 1.10 171.50 (名無し) 変則╋字路 直進 市道 左折気味に直進し、海岸方向に。

54 0.20 171.70 ┠字路 右折 市道

55 1.10 172.80 ╋字路 右折 市道 水木しげるロード、境港駅方面へ。

56 0.10 172.90 ┳字路 左折
水木しげる

ロード

水木しげるロードは軽車両を除いて車両進入禁止。軽車両

用信号機に従うこと。観光客は何も気にせず車道に出てく

るので接触要注意。

57 0.90 173.80 ╋字路 右折

市道→K163

→市道→

K178→

K220

右手に植田カメラ。水木しげるロードのゲートをくぐって

通り1つ分進んだ先の交差点。

58 11.10 184.90 (名無し) 変則╋字路 左折
市道→K208

→市道

見落とし注意。左手前の信号機に「警察　夜見駐在所→」

の標識有。通り過ぎてしまうと100m先に「夜見公民館」

が出てくるので引き返すこと。

59 6.50 191.40 ┳字路 左折 K206
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60 0.30 191.70 (名無し) 変則╋字路 直進 市道 正面の細い道に入る。

61 0.50 192.20 福生東小学校入口 ╋字路 右折 R431

ここから交通量が激増。通行注意。時間帯によっては大渋

滞のため、皆生大橋通過までは歩道通行のほうが早い可能

性あり。

62 1.10 193.30 ┨字路 左折 市道 皆生大橋を渡った直後に左折。河口に向かう。

63 5.63 198.93 ┳字路 右折 市道

64 0.05 198.98 ╋字路 左折 R9 歩道に入って次の信号に。

65 0.03 199.01 淀江大橋 ╋字路 右折 市道 川沿いの細い道に入る。

66 0.29 199.30 ┳字路 左折 市道→K172

67 0.10 199.40 ╋字路 右折 K310 広域農道方面へ。

68 2.40 201.80 ┫字路 左折 K310 大山IC、むきばんだ方面へ。

69 2.20 204.00 ┳字路 右折 K243

70 0.50 204.50 平木 ╋字路 左折 K158

71 0.70 205.20 ゴール ローソン大山インター店 左側

買い物をしてレシートを取得。

自転車は駐車場奥のスペースに立てかけてください。

近隣に住宅がありますので、夜間に大声で騒ぐなどの行為

はお控えください。

配布用紙に記載の連絡先にゴール連絡をお願いします。

12:53～20:30


